
ZARZĄDZENIE NR 54/2017
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 27 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. 
poz. 1875), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017r. poz. 2077) oraz § 11 Uchwały Nr XVIII/102/2016 Rady Gminy w Osieku z dnia 22 grudnia 2016r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2017 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2017r. następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między rozdziałami w działach i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana:

1) planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 5C18FA19-1A31-4C3D-B4B4-742F2AD0CF4B. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 54/2017 z dnia 27.12.2017r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,005 278 015,38 5 278 015,38
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 5,00 4 817 095,004 817 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 467,00 - 5,00 21 462,00
01030 Izby rolnicze 5,00 825,00820,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 820,00 5,00 825,00
750 Administracja publiczna 0,001 141 751,00 1 141 751,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 998 801,00998 801,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 646,00 - 1 300,00 37 346,00
4260 Zakup energii 7 000,00 - 1 200,00 5 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 845,00 4 900,00 73 745,00
4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 - 1 000,00 3 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 000,00 - 1 400,00 7 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 516 161,00 2 516 161,00
80101 Szkoły podstawowe - 900,00 1 025 206,001 026 106,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 318,00 - 5,00 39 313,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 491,00 - 767,00 650 724,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 838,00 - 1 680,00 27 158,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 40 613,00 - 3 002,00 37 611,00
4260 Zakup energii 16 728,00 299,00 17 027,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 145,00 775,00 9 920,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 - 148,00 1 252,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 - 103,00 2 697,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 212,00 3 890,00 36 102,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 635,00 - 159,00 476,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 602,00 186 347,00184 745,00

Id: 5C18FA19-1A31-4C3D-B4B4-742F2AD0CF4B. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 710,00 12,00 9 722,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 780,00 760,00 110 540,00
4260 Zakup energii 1 710,00 90,00 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 226,00 774,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 714,00 966,00 9 680,00

80110 Gimnazja - 1 660,00 663 494,00665 154,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 528,00 - 7,00 26 521,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 442,00 - 482,00 433 960,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 638,00 - 1 732,00 18 906,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 746,00 - 1 786,00 7 960,00
4260 Zakup energii 10 000,00 195,00 10 195,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 597,00 131,00 6 728,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 - 65,00 835,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 508,00 1 792,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 477,00 2 601,00 24 078,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 423,00 - 7,00 416,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 216 106,00216 106,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 400,00 2 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 885,00 - 400,00 6 485,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 958,00 168 319,00167 361,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 800,00 - 42,00 74 758,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 800,00 - 143,00 7 657,00
4220 Zakup środków żywności 51 000,00 - 110,00 50 890,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 280,00 985,00 9 265,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 472,00 268,00 2 740,00

852 Pomoc społeczna 0,00981 045,00 981 045,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 302 692,00302 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 100,00 - 236,00 146 864,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 665,00 - 65,00 25 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 795,00 615,00 60 410,00

Id: 5C18FA19-1A31-4C3D-B4B4-742F2AD0CF4B. Podpisany Strona 2



BeSTia Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 21 100,00 - 235,00 20 865,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 130,00 - 79,00 1 051,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00897 476,00 897 476,00
85395 Pozostała działalność 0,00 897 476,00897 476,00

4307 Zakup usług pozostałych 501 915,00 115,00 502 030,00
4309 Zakup usług pozostałych 20 558,00 - 115,00 20 443,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00101 220,00 101 220,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 66 360,0066 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 460,00 - 3 196,00 42 264,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 122,00 - 50,00 2 072,00
4300 Zakup usług pozostałych 33,00 2 670,00 2 703,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 304,00 576,00 2 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00297 274,00 297 274,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 137 314,00137 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 751,00 - 500,00 37 251,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 709,00 500,00 78 209,00

926 Kultura fizyczna 0,00139 926,00 139 926,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 86 460,0086 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 448,00 - 106,00 17 342,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00 106,00 4 006,00

15 466 510,38 15 466 510,380,00Razem:

Id: 5C18FA19-1A31-4C3D-B4B4-742F2AD0CF4B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 54/2017 z dnia 27.12.2017r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 394 985,000,00394 985,00

85203 Ośrodki wsparcia 297 692,000,00297 692,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 864,00- 236,00147 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 600,00- 65,0025 665,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 410,00615,0054 795,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 865,00- 235,0021 100,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 051,00- 79,001 130,00

3 008 551,38 0,00 3 008 551,38Razem:

Id: 5C18FA19-1A31-4C3D-B4B4-742F2AD0CF4B. Podpisany Strona 1




